
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 241960300050

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 241948900004

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 244014400044

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 242151200133

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 243440900007

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 245530400006

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 242630800088

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 241940000192

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 240708000048

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 242922800161

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 241961200019

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 241936800240

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 241939500348

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 240100200216

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 241317100190

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 241807300179

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 241935900153

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 241939900219

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 242134700389

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 241936300365

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 2430102400053

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 240709100032

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 241011900018


